Alfonso I (1435-1458), in Codice Diplomatico Barese, vol. XI, Bari 1931, doc. n. 122, p. 196. 
2
 Per la dodicesima indizione doc. n. 86; si desidera la quietanza dell’undicesima. 
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presenti anno XIII
e
 indictionis ad partes Apulees, Pennet, Capitanate et Terre Bari et ad 

territoria et pascua / provinciarum ipsarum ac omnem et totam peccunie quantitatem 

tam pro ipsis animalibus quam alia quacumque / racione et causa per eum recollectam, 

habitam et perceptam racione dohane predicte et ad quam / racionem recollegit pro 

quolibet centenario animalium predictorum et solutam tam pro emp/cione herbagiorum 

distributorum patronis dictorum animalium et passuum patronis et do/minis ipsorum per 

quos transiverunt dicta animalia necnon pro emenda damnorumu illatorumv patronis /
81

ipsorum animalium in descendendo, stando et redeundo, quam in manibus nostris et 

dicti nostri / thesaurarii et aliis personis de mandato nostro et ex aliis causis in dicto 

quaterno contentis / et particulariter declaratis, prestito per eumw prius corporali ad 

sancta Dei evangelia iuramento / de racione ipsa ponenda fideliter et legaliter, ut est 

moris, per cuiusquidem quaterni eiusdem / racionis continenciam et tenorem posuit 

dictus Franciscus quod in dicto presenti anno XIII
e
 indictionis / venerunt et confluxerunt 

ad dictas partes Apulie etx Penne ad pasculandum de diver/sis locis et terrisy, prout in 

dicto quaterno ac eciam in quaterno Gabrielis de Podio, notarii / credencerii ordinati per 

nos penes dictum commissarium super dicta mena seu dohana, / presentato in dicta 

camera summarie, cum quo facta collacione videntur ad invicem con/cordariz, 

continetur et declaratur, pro quibusquidem pecudibus et animalibus grossis / et aliis 

posuit in suo quaterno recepisse et habuisse infra dictum annum XIII
e
 indictionis / pro 

iuribus dicte dohane ad subscriptam racionem infrascriptam quantitatem pecunie modo 

quiaa / sequitur infrascripto, videlicet et primo posuit recepisse pro pecudibus 

noningentis / viginti tribus milibus noningentis nonaginta duabus ad racionem de 

ducatis octo venetis / per centenarium, qui reducti ad carlenos ad racionem de carlenis 

decem per ducatum faciunt sumambb / ducatorum octoginta uniuscc milium trecentorum 

undeçimdd, tareni unius et granorum octo, ducatorumee / octoginta unius milium trecenti 

undecim, tareni unius et granorum octoff; itemgg pro pecudibus / duabushh milibus